
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:44

A  SV Bayer Wu… R

I II III IV V VI Punkte

4 2 17 3 8 21

25

╳
9
25

2
13

3
15

5
16

7
20

8
21 Auszeit

Ende
18:05

B  SG Osterath… S

I II III IV V VI Punkte

20 1 15 4 5 3

19

0
10

1
12

2
15

5
17

6
18

7
19

Auszeit

17:20

S
A
T
Z

2

Start
18:08

B  SG Osterath… R

I II III IV V VI Punkte

3 20 8 15 4 5

2621 1

11:12 21:20

╳
15
23

3
16
26

4
18

6
19

9
20

10
21

Auszeit

20:20
21:23

Ende
18:41

A  SV Bayer Wu… S

I II III IV V VI Punkte

4 2 21 3 8 17

241 19

12:14 17:19

3
15
24

4
16

5
17

7
18

8
20

12
23

Auszeit

7:9
18:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:44

A  SV Bayer Wu… R

I II III IV V VI Punkte

4 2 21 3 8 19

25

╳
13

1
18

2
22

8
23

9
25

10
Auszeit

22:14

Ende
19:07

B  SG Osterath… S

I II III IV V VI Punkte

20 8 15 4 5 21

1613 3 1

10:18 10:17 10:17

0
10

2
11

4
14

5
16

6 8
Auszeit

8:13

S
A
T
Z

4

Start
19:10

B  SG Osterath… R

I II III IV V VI Punkte

21 13 8 3 4 5

231

19:18

╳
9
23

2
13

4
16

5
17

6
18

8
22

Auszeit

5:9
23:23

Ende
19:35

A  SV Bayer Wu… S

I II III IV V VI Punkte

4 2 21 3 8 19

25

0
14
25

1
15

3
16

9
17

11
18

13
19

Auszeit

14:13
18:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 4 Männer
Männer

A  SV Bayer Wuppertal II vs. SG Osterath/TuSA B

Spiel 22 02.11.2025 17:44 Uhr

Gesamtschule Haan
42781 Haan
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A  SV Bayer Wu… 11/14

1 Skumin, Roman X
2 Schnepp, Johannes X
3 Stolzenberg, Simeon X
4 Radomski, Timon X

8 Schranner, Benjamin X
10 Kathem, Karar
15 Phúc, Chu
16 Breuer, Owen X
17 Markefka, Paul X

19 Al Mahmud, Muham… X
21 Gröne, Til X

A  Libero

15 Phúc, Chu
16 Breuer, Owen X

A  Offizielle

T Kathem, Karar
CT Radomski, Timon

C

B  SG Osterath… 13/14

1 Bierwirth, Ben X

3 Nmyes, Nabil X
4 Haas, Kristof X
5 Potthast, Oliver X
6 Rima, Vincenzo X

7 Wolter, Alexander
8 Schmies, Robert X

13 Wolpers, Lars X
15 Neu, Christopher X
16 Schmitte, Kai X

18 Braukmann, Nils
20 Späder, Jürgen X
21 Bauhaus, Tobias X

B  Libero

6 Rima, Vincenzo X
16 Schmitte, Kai X

B  Offizielle

T Wolpers, Lars
CT Rima, Vincenzo
SC Linkowski, Georg E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V A 2 18:20

3:1

Ergebnisse
A  SV Bayer Wu… SG Osterath… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 21 19 0 0 1
2 2 0 24 2 33 26 1 2 2
1 0 1 25 3 23 16 0 3 1
2 0 1 25 4 25 23 0 1 2

5

5 2 3 99 102 84 1 6 6
Start: 17:44 Ende: 19:35 Dauer: 1:51

Sieger: SV Bayer Wuppertal II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Augustin, Yannik 1 Siepe, Jochen
2 Hoffmann, Lutz 2 siepen, Mike

Schr. Kesting, Florian
Assist. Bader, Leon
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