

Landesliga 4 Männer

Augustin, Yannik

Hoffmann, Lutz

Männer

(A) SV Bayer Wuppertal II vs. SG Osterath/TuSA (B)

Spiel 22

02.11.2025 17:44 Uhr

Gesamtschule Haan 42781 Haan



Start 17:44 A SV Bayer Wu									R	En 18	B SG Osterath				S	S	S 1	Start 18:08		B SG Osterath			R		nde 3:41	(A) SV Bayer V			Wu S					
		Aufschla		ΙΑΙ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	Α	I	II	III		٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
bur		Startaufst		ľτL	4	2	17	3	8	21		20	1	15	4	5	3		T	3	20	8	15	4	5		4	2	21	3	8	17	0.4	
tell	Auswed		ielernr.	╏┇╏							25							19		21					1	26						19	24	
Aufs	sp	امامه	elstand	4			ļ												4	11:1	2				21:20		12:14	1				17:19		
	Aufscl rui	nden 3.	5. 6. 7. 8.	1	(25	3	3 15	5 16	7 20	8 21	Auszeit	0 10	1 12	2 15	5 17	6 18	7 19	Auszeit	2	X 15 23	3 16 20	4 18	6 19	9 20	10 21	Auszeit 20:20 21:23	JI 15	4 16	5 17	7 18	8 20	12 23	Auszeit 7:9 18:20	
Sta 18:							A SV Bayer Wu			R Ende 19:07		B SG Osterath			h	S	S	Start 19:10		(8	B SG Oster		rath		Ende 19:35		A SV Bayer W			Wu S				
		Aufschla	-	Α	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
<u>n</u>		Startaufs			4	2	21	3	8	19		20	8	15	4	5	21		T	21	13	8	3	4	5		4	2	21	3	8	19		
te	Auswed		ielernr.	┇							25	13		3		1		16	Ľ						1	23							25	
Aufs	sp	ialau	elstand									10:18		10:17	1	10:17	1		Z						19:18									
Ľ																																		
	Aufscl rui	nden 3.	5. 6. 7. 8.	3	13	8	2 22	8 23	9 (3)	10	Auszeit 22:14	1	2 11	4 14	5 16	6	8	Auszeit 8:13	4	X 9 3	2 13	4 16	5 17	6 18	8 22	Auszeit 5:9 23:23	14 25)	1 15	3 16	9 17	11 18	13 19	Auszeit 14:13 18:20	
	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Aufschlag-runden 1. 5. 2. 6. 7. 4. 8. Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand V B A 2 18:20					II III IV V VI Punkte I II III IV V VI Punkte I Auszeit Bemerkungen											A W 0 0 0 2 2 1 0 0	1 Skumin, Roman X 3 Nmye								es, Nabi las, Krist nast, Olin , Vincen er, Alexa nies, Robi ers, Lar Christo nitte, Ka kmann, er, Jürge laus, Toli o , Vincen nitte, Ka	en X I X tof X ver X IZO X INDEX DETECTION S S S S S Nils S S S Nils S S S S S S S S S S S S S S S S S S S							
Schiedsgericht Linienrichter													2 0 1 25 4 25 23 0 1 2 2 3 0 1 2 4 5 5 5 7 8 4 1 6 6 5 5 6 7 8 4 7 8 6 6 6 6 6 6 7 8 6 6 6 6 7 8 6 6 6 6 6 6 6 6 6								IZO													

Siepe, Jochen

siepen, Mike

Assist. Bader, Leon

Kesting, Florian